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Funkcjonariusze Karpackiego Oddziału Straży Granicznej im. 1 Pułku
Strzelców Podhalańskich służący na co dzień w podległych Placówkach
SG w miniony weekend zatrzymali 5 osób, w tym jedną poszukiwaną
przez Interpol. Jeden mężczyzna nie otrzymał zezwolenia na wylot z
naszego kraju, a trzech cudzoziemców wykonało decyzje o
zobowiązaniu do powrotu i opuścili Polskę. Nie obyło się również bez
działania minersko pirotechnicznego w związku z pozostawionym bez
opieki bagażem.

Czujnością wykazali się strażnicy graniczni pełniący służbę w Placówce SG
w Krakowie-Balicach podczas odprawy zatrzymali osoby poszukiwane przez
wymiar sprawiedliwości - 34-letniego obywatela Turcji (poszukiwanego
przez Prokuraturę celem ustalenia miejsca pobytu) oraz 52-letniego
obywatela Ukrainy (poszukiwanego przez Interpol za oszustwa). Zdarzają
się sytuacje, że funkcjonariusze nie zezwolą na wylot z Polski choćby z
powodu uszkodzonych dokumentów. Taka sytuacja spotkała 24-letniego
Polaka, który nie wyleciał do Londynu, gdyż miał uszkodzony paszport
(oderwana strona z personalizacją) i nie posiadał innego dokumentu
uprawniającego go do przekroczenia granicy. W piątek (7 lutego) trzech
obywateli Uzbekistanu wykonało otrzymane decyzje o zobowiązaniu do
powrotu i drogą lotniczą opuścili nasz kraj. Dodatkowych kłopotów
przysporzył funkcjonariuszom w sobotę 27-letni obywatel Indii,
pozostawiając bez opieki na terenie portu lotniczego bagaż, co zmusiło
funkcjonariuszy Zespołu Interwencji Specjalnych Placówki SG w Krakowie-
Balicach do wdrożenia procedur pirotechnicznych. Podróżny za swoją
nierozwagę otrzymał mandat karny.

Strażnicy graniczni z krakowskiej Placówki SG w miniony weekend
zatrzymali dwóch obywateli Indii. 23-letni i 28-letni mężczyźni przebywali
nielegalnie w Polsce, dodatkowo posiadali przy sobie podrobione polskie
prawa jazdy. Komendant Placówki SG w Krakowie wszczął postępowania
wobec cudzoziemców o zobowiązaniu do powrotu. Hindusi zostali osadzeni
w Pomieszczeniach dla Osób Zatrzymanych. Będą z&nbspnimi prowadzone



dalsze czynności służbowe. Kieleccy strażnicy graniczni zatrzymali
obywatela Gruzji. 31-latek również przebywał nielegalnie w naszym kraju,
przekraczając dozwolony czas pobytu o 186 dni.  Komendant kieleckiej
Placówki SG wydał mężczyźnie decyzję o zobowiązaniu do powrotu z
jednoczesnym zakazem wjazdu na terytorium RP i państw obszaru Shengen
przez okres 6 miesięcy.  Funkcjonariusze Placówki SG w Zakopanem
zatrzymali 46-letniego obywatela Azerbejdżanu, który nielegalnie przebywał
w&nbspnaszym kraju. Komendant zakopiańskiej Placówki SG wszczął
postępowanie o zobowiązaniu cudzoziemca do powrotu.
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